
14FE01991
afschrift d.d. dossier

gezonden aan:
-

belanghebbende
-— Arbeidsinspectie
-

Insp. Volksgezondheid
- b.w.m,

=IebeDs

HINDERWET

44339863

Beschikking als bedoeld in artikel

31 van de Wet Algemene Bepalingen
Milieuhygiëne

Nr. 184
Jaar 1991

Burgemeester en wethouders van Ermelo;

beschikkende op het door Garderenseweg 60, 3852 NK Ermelo,

ingediende verzoek d.d. 24 oktober 1989, ingekomen d.d. 25 oktober 1989, waar-

bij ingevolge de Hinderwet vergunning wordt gevraagd voor het uitbreiden van

een kalkoenen- en stierenmesterij met een schapenhouderij in/op het perceel
kadastraal bekend gemeente Ermelo, sectie D, nrs. 1678 en 1579 (ged.), plaat-
selijk bekend Garderenseweg 60 te Ermelo;

overwegende dat de procedure overeenkomstig het bepaalde ín hoofdstuk 3 van de

Wet Algemene Bepalingen Milieuhygiëne is uitgevoerd;

dat tegen voornoemde aanvraag, alsmede tegen de ontwerp-beschikking, geen be-

zwaren zijn ingebracht;

dat door de inrichting mogelijk te veroorzaken gevaar, schade of hinder (van

ernstige aard) voldoende kan worden ondervangen door het stellen van de hierna

te noemen voorschriften;

dat door inwilliging van het onderhavige verzoek geen sprake zal zijn van aan-

tasting van landschappelijke-, natuurwetenschappelijke-, recreatieve- en eco-

logische waarden;

gelet op de betrekkelijke bepalingen van de Wet Algemene Bepalingen Milieuhy-

giëne, de Hinderwet en het Hinderbesluit;

besluiten:

de gevraagde vergunning te verlenen overeenkomstig de bij dit besluit behoren-

de en als zodanig gewaarmerkte bescheiden, alsmede onder de bijgevoegde en als

zodanig gewaarmerkte voorschriften:

Voorschriften met betrekking tot de schapenhouderij.
l. De in de schaapskooi aanwezige vaste mest moet regelmatig worden verzameld

en overgebracht naar een vloeistofdichte mestplaat. De stapeling van de

mest op deze plaat moet op zodanige wijze geschieden dat alle uitzakkende

vocht binnen de (rand van de) plaat wordt opgevangen door middel van een

gesloten riool of een daaraan gelijkwaardige voorziening wordt afgevoerd
naar een vloeistofdichte opslagruimte.

0160



44339863

2. De voorschriften, verbonden aan de vergunning ingevolge de Hinderwet d.d. 6

februari 1986, nr. 70.290, zijn onverkort van toepassing voor zover deze op

de schapenhouderij kunnen worden betrokken.

MW/IDD-31/H4

Verzonden:

Ermelo & +

af’ 09 OKT. 1990
Burgemeester en wethouders voornoemd,

namens dezen,
de chef van de afdeling bouwen, wonen

en milieu,

Leges: f 988,80.

Opmerking:
1, De vergunning geldt zowel voor de verzoekers als voor hun rechtverkrij-

genden.
2. De inrichting moet binnen drie jaar nadat de vergunning is verleend in

werking worden gebracht. De vergunning vervalt wanneer de inrichting drie

jaar buiten werking is geweest.

N.B, Tegen deze beschikking kan beroep worden ingesteld van 21 februari 1991

tot 22 maart 1991. Het beroepschrift moet worden gericht en ingediend bij
de Raad van State, Afdeling voor de Geschillen van Bestuur, Postbus

20019, 2500 EA 'S-GRAVENHAGE,

De vergunning wordt na afloop van de beroepstermijn van kracht, tenzij vóór

deze datum beroep is ingesteld en met toepassing van artikel 107 van de Wet op

de Raad van State een verzoek wordt gedaan tot schorsing van de beschikking
danwel tot het treffen van een voorlopige voorziening.
Het verzoek tot schorsing of een voorlopige voorziening moet worden gericht
aan de voorzitter van de Afdeling voor de Geschillen van Bestuur van de Raad

van State. De beschikking wordt niet van kracht voordat op bedoeld verzoek is

beslist,

Aimo160



1456

3188

1650

3187

137

738

Ï
ee

4 145

nd

168

147

81

& k 1358

A:

1359

EF
A

1046 : WB
co 1670 1972 2 A %:
es. mat

7
le? a aí

s

aj /- nn|
1665 GA

OB ad
|

wie AAE 67
|

Be] ij es |

7120
Jg, [|

í I—_
1362 [|

44339863 / /
i

A3

L

1457

1458

1631

Ec

5 hoort Kij DSTT VSR Lifan

a wethoudsrs vamRKrmelo

056 nr. WJLU4Zpe!

Mij bekend,

Da sscretaris van Ermelo

namens úeze

het hoofd van di
ning en velkshuip (334!

5

1459

1464

wi

jn
=

4

1574

}
il 1572

4
&

1438

PERCEELSSGESDELTE

TBV. DE SCHAPENHOUDERU

UITTREKSEL KADASTRAAL PLA

GEMEENTE ERMELO, SecCTIED

SCHAAL 1: SOOO0O 0-89 [Ka.7 A
geo



44339863 0160



Behoort bij aanvraag hinderwetvergumnins van

Garderenseweg 60,
3852 NK Ermelo,

ucle DT,
—

or. ut |
dd.

03 OKT:19nd,
ae

E

®

itt IGS
‘

goretaris
van Ermelo

Y

DD @AS



Behoort bij aanvraag hinderwetvergunning van

SE
Garderenseweg 60,
3852 NK Ermelo.van liligehte 4,

a Uvgraglr
mt mer WEN LTE: IN,

Ee ÚUtinis VE

siers
Ann  TfUJIAL

°

end,—
tirmoloArataris Von 2

De secreians
Voi

ET ET ' dt

BEG +

euwe LoeskaNd

Fa PEaw EE]

arti SA:
!

Se

namg! 2 Laer ais'ijke grde-nt ant U
* Mi ||

het AEK
mn

AO

{
En| ninS ii

Vai

i
&

|
!
&

í

BETRAND
|

SCHUUPTSE.
ke

afgebroken

44339863


